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 En el marco del proceso de selección de un docente de VINCULACIÓN ESPECIAL HORA CÁTEDRA, periodo académico 2017 -1, ÁREA: voz Hablada , el 
Proyecto Curricular de Artes Escénicas procedió a revisar la documentación  recibida de cada uno de los aspirantes con el fin de verificar  el 
cumplimiento de requisitos estipulados en la Convocatoria, con los siguientes resultados:   

 
 r vinculación de docentes VINCULACIÓN ESPECIAL HORA CÁTEDRA, periodo académico 2016 -3, ÁREA: voz  

FACULTAD DE ARTES ASAB 

N°  NOMBRE CUMPLE/NO CUMPLE 
FECHA, LUGAR  Y HORA ENTREVISTAS Y 

PRUEBA DE DESEMPEÑO 
OBSERVACIONES  

1 María Helena Ruíz  CUMPLE 
Lunes 30 de Enero  2017  
Sala de Juntas Administrativa  
Hora: 10:00 Am.  

 

 

 

2 Marcia Lorena Cabrera  CUMPLE 
Lunes 30 de Enero  2017  
Sala de Juntas Administrativa  
Hora: 10:15 Am.  

 

 

 

3 Lina Nossa Pérez CUMPLE 
Lunes 30 de Enero  2017  
Sala de Juntas Administrativa  
Hora: 10:30 Am.  

 

 

 

4 Henry Romero  CUMPLE 
Lunes 30 de Enero  2017  
Sala de Juntas Administrativa  
Hora: 10:45 Am.  

 

 

 

5 Yolanda Ramirez  CUMPLE 

Lunes 30 de Enero  2017  
Sala de Juntas Administrativa 
Hora: 11:00  a.m.  
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6 Elizabeth Ramírez  CUMPLE 
Lunes 30 de Enero  2017  
Sala de Juntas Administrativa  
Hora: 11:15 Am.  

 

 

 

7 Luz Adriana Gutiérrez  CUMPLE 
Lunes 30 de Enero  2017  
Sala de Juntas Administrativa  
Hora: 11:30 Am.  

 

 

 

8 Valentina Blando Osejo CUMPLE 
Lunes 30 de Enero  2017  
Sala de Juntas Administrativa  
Hora: 11:45 Am.  

 

 

 

9 Viviana Marcela Sierra  CUMPLE 
Lunes 30 de Enero  2017  
Sala de Juntas Administrativa  
Hora: 12:00  Am. 

 

 

 

10 Margoth Vandrrhaeghe NO CUMPLE   

  

 NO SE CITA 

  

                                                                         

Se firma en Bogotá, ventiseis (26) de Enero del Dos mil diecisiete (2017). 

 

 

(Original Firmado) 
___________________________________ 

SANTIAGO NIÑO MORALES 
Decano Facultad de Artes ASAB 

  

   


